
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021 № 708      
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.11.2020 № 745 
 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  
в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
   1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.11.2020 № 745 «Об утверждении порядка рассмотрения 
обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить 
нестационарные торговые объекты на территории городского округа Стрежевой»:  
 1.1. В преамбуле постановления слова: «постановления Администрации 
городского округа Стрежевой от 08.05.2020 № 297 «Об утверждении схем 
нестационарных торговых объектов на территории городского округа Стрежевой» 
заменить словами: «постановления Администрации городского округа Стрежевой 
от 04.10.2021 № 506 «Об утверждении схем нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа Стрежевой». 
 1.2. Пункт 3 постановления изложить в редакции: 

«3. Лица, разместившие нестационарные торговые объекты, время 
функционирования которых имеет круглогодичный характер, добросовестно 
исполняющие условия размещения объектов, после истечения срока размещения 
объекта имеют преимущественное право на размещение объекта на новый период 
сроком до 3 (Трех) лет». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                  В.В. Дениченко 
 


